Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №25

ПРИКАЗ

Ст. Куринская
От «21» февраля 2020г.                                                                   № 38

             «Об организации проведения аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности»
На основании ст.33 Закона Российской Федерации «Об образовании», в соответствии с приказом от 07.04.2014г. №276 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для проведения аттестации педагогических работников МБДОУ д/с №25 в 2020г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по аттестации педагогов, осуществляющих реализацию образовательной деятельности, на соответствие занимаемой должности, в составе:
Иванова М.В.- председатель комиссии, воспитатель МБДОУ д/с №25;
Чмиль Е.В. - заместитель председателя комиссии, воспитатель МБДОУ д/с №25;
Мазирка О.Н. – секретарь, воспитатель
Васканова О.В. – председатель ПК МБДОУ д/с №25

2. Утвердить список педагогов, аттестующихся на подтверждение соответствия занимаемой должности в 2020  учебном году (Приложение № 1).
3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников МБДОУ д/с № 25 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение № 2).
4. Председателю комиссии, воспитателю Ивановой М.В. обеспечить:
4.1.ознакомление педагогов, аттестующихся на подтверждение соответствия занимаемой должности, с нормативными документами, регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников .
4.2. подготовку представления педагогов, аттестующихся на соответствие занимаемой должности.
5. Воспитателям Бородиной А.В., Смыковой Г.Н., музыкальному руководителю Досаевой И.Р. осуществить подготовку самоанализа и открытого мероприятия согласно Положению об  аттестации педагогических работников МБДОУ д/с №25 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №25                               М.Г. Ембулаева

	С приказом ознакомлен(а):
	Со сроками проведения квалификационных испытаний согласна:

	«___»_________________________
Дата, роспись, расшифровка подписи
	«___»_________________________
Дата, роспись, расшифровка подписи

	С приказом ознакомлен(а):
	Со сроками проведения квалификационных испытаний согласна:

	«___»_________________________
Дата, роспись, расшифровка подписи
	«___»_________________________
Дата, роспись, расшифровка подписи

Приложение № 1
Список педагогов,
аттестующихся на подтверждение соответствия занимаемой должности
в 2018 учебном году

	№п\п
	ФИО
	Должность
	Наличие категории

	1
	Бородина А.В.
	Воспитатель
	нет

	2
	Смыкова Г.Н.
	Воспитатель
	нет

	3
	Досаева И.Р.
	Музыкальный руководитель
	нет